

H. P. Ejendomsselskab ApS

Thorvaldsensgade 34, 8000 Aarhus

CVR-nr. 73 33 43 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Henning Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. P. Ejendomsselskab ApS Thorvaldsensgade 34 8000 Aarhus
	Telefon: 86190700
	CVR-nr.: 73 33 43 14
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Poulsen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration samt køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.585.954 kr. mod 4.359.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.993.916 kr. mod 5.562.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.585.954	4.359.695
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.004	-116.305
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	6.103.887	3.031.182
Driftsresultat	10.561.837	7.274.572
Andre finansielle indtægter	52.550	92.051
Øvrige finansielle omkostninger	-352.318	-353.089
Resultat før skat	10.262.069	7.013.534
Skat af årets resultat	-2.268.153	-1.450.677
Årets resultat	7.993.916	5.562.857
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.993.916	5.562.857
Disponeret i alt	7.993.916	5.562.857

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	49.956.928	48.864.184
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.956.928</u>	<u>48.864.184</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.640.675	34.536.789
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.640.675</u>	<u>34.536.789</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.597.603</u>	<u>83.400.973</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	129.237	101.734
Tilgodehavender i alt	<u>129.237</u>	<u>101.734</u>
Likvide beholdninger	2.099.090	8.260
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.228.327</u>	<u>109.994</u>
Aktiver i alt	<u>92.825.930</u>	<u>83.510.967</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	31.940.183	23.946.267
Egenkapital i alt	<u>32.140.183</u>	<u>24.146.267</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	53.530.000	53.530.000
Deposita	2.266.416	1.996.930
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.695.939	1.442.842
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.492.355</u>	<u>56.969.772</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.579	114.482
Selskabsskat	1.561.657	1.134.685
Anden gæld	1.516.156	1.145.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.193.392</u>	<u>2.394.928</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.685.747</u>	<u>59.364.700</u>
Passiver i alt	<u>92.825.930</u>	<u>83.510.967</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015		
1. Investeringsejendomme				
Kostpris primo	53.610.748	52.376.735		
Tilgang i årets løb	1.113.170	1.137.193		
Kostpris ultimo	54.723.918	53.513.928		
Afskrivninger primo	-4.649.744	-4.533.162		
Årets afskrivninger	-117.246	-116.582		
Afskrivninger ultimo	-4.766.990	-4.649.744		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.956.928	48.864.184		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000		
	200.000	200.000		
Anpartskapitalen er fordelt således: A-anparter, 4 stk. á nom. 5.000 kr. B-anparter, 10 stk. á nom. 18.000 kr.				
3. Overført resultat				
Overført resultat primo	23.946.267	18.383.410		
Årets overførte overskud eller underskud	7.993.916	5.562.857		
	31.940.183	23.946.267		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	0	53.530.000	53.530.000	53.530.000
Deposita	0	0	2.266.416	1.996.930
	0	53.530.000	55.796.416	55.526.930

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 53.530 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 49.957 t.kr.